

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } 2311979, 2311901
Phone } 2311854, 2311803
2313415, 2314468
2315065

फाक्स } 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in
Website : www.mpeda.gov.in

संदर्भ/Ref: PERS-HRD/2/2023-PERS

तारीख/Date: 08.08.2023

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

आयु में छूट और ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाना

Age relaxation and extension of last date for submission of online applications

आईसीएआर-एनबीएफजीआर वित्त पोषित परियोजना "जलीय पशु रोगों के लिए राष्ट्रीय निगरानी कार्यक्रम" के लिए कनिष्ठ सलाहकार, डेटा एंट्री ऑपरेटर्स और प्रयोगशाला सहायक के पदों पर नियुक्ति के संबंध में अधिसूचना संख्या पीआर / 01 / 2023 दिनांक 31.07.2023 के संदर्भ में, निम्नलिखित सूचित किया जाता है:

1. अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़े वर्ग के उम्मीदवारों के लिए आयु में नियमानुसार छूट लागू है।
2. ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि भी 18.08.2023 (शाम 05.30 बजे) तक बढ़ा दी गई है।

With reference to Notification No. PR/01/2023 dated 31.07.2023 regarding the engagement to the positions of Junior Consultants, Data Entry Operators and Lab Assistants for the ICAR-NBFGF funded project "National Surveillance Programme for Aquatic Animal Diseases", following are informed :

1. Age relaxation is applicable for SC/ST/OBC candidates as per rules.
2. The last date for submission of online application is also extended up to 18.08.2023 (05.30 P.M).

के एस प्रदीप

(के एस प्रदीप भा प्र से / K.S.PRADEEP IFS)
सचिव / SECRETARY